

BİDR



BARTIN

İSG KOORDİNATÖRLÜĞÜ BİRİM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU



2022

isg.bartın.edu.tr

A. LİDERLİK, YÖNETİM VE KALİTE

A.1. Liderlik ve Kalite Birim

A.1.1. Yönetim Modeli ve İdari Yapı

Olgunluk Düzeyi: 3- Birimin yönetim modeli ve organizasyonel yapılanması birim ve alanların genelini kapsayacak şekilde faaliyet göstermektedir.

Bartın Üniversitesi İSG Biriminin, Kalite Yönetim Sistemi'nin geliştirilmesi, uygulanması ve etkinliğinin sürekli olarak artırılmasını sağlamak için gereken tüm faaliyetlerin etkili bir şekilde yürütüleceğini taahhüt etmekte ve liderlik yapmaktadır (**Kanıt 1**). Ayrıca koordinatörlük bünyesinde yer alan Kalite Koordinatörlüğü birimimiz kalite kültürünü birimde yaygınlaştırma faaliyetleri kapsamında çalışmalar yapmaktadır (Kanıt 2).

- **Kanıt 1:** Birim faaliyet raporları
- **Kanıt 2:** Kalite Komisyonu ve Üyeleri

A.1.4. İç Kalite Güvencesi Mekanizmaları

Olgunluk Düzeyi: 3

İç kalite güvencesi sistemi birimin geneline yayılmış, şeffaf ve bütüncül olarak yürütülmektedir.

Koordinatörlüğümüz bünyesinde yer alan Kalite Koordinatörlüğü birimimiz kalite kültürünü birimde yaygınlaştırma faaliyetleri kapsamında çalışmalar yapmaktadır (**Kanıt 1**).

Kanıt 1: Kalite Komisyonu ve Üyeleri

1.5. Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik

Olgunluk Düzeyi: 4

Koordinatörlüğümüz çalışma alanları, etkinlikleri, faaliyetleri ve kamuoyuna duyuruları ile ilgili tüm paylaşımları kurumun resmî web sayfasında görülmektedir. Kurumumuz temel faaliyetleri olan temel İSG faaliyetlerine açık, doğru, güncel ve kolay ulaşılabilir bir şekilde

web sayfasında yayımlanmakta ve kamuoyunu bilgilendirmektedir. Kurum, yönetim ve idari kadroların verimliliğini ölçüp değerlendirebilen, kamuoyunu bilgilendiren ve hesap verebilirliklerini sağlayan yaklaşımlara sahiptir. Üniversitemiz hesap verebilirlik ve verimliliğin ölçülüp değerlendirilmesi konusunda yasa ve yönetmelikler doğrultusunda çalışmaktadır.

Kurumdaki gelişmelerin ve faaliyetlerin kamuoyuna duyurulması, etkinlik takviminin oluşturulması ve etkinliklerin belgelenmesi, ulusal ve yerel, diğer sosyal medya araçlarına servis edilmesi işlemleri koordinatörlüğümüzde sorumlu komisyon tarafından gerçekleştirilmektedir. **(Kanıt 1)**. Kurumun sosyal medya hesaplarından paydaşlarıyla iletişim kurmakta ve bilgi paylaşımında bulunmaktadır.

Kanıt 1 İSG internet sitesi (<https://isguvenligi.bartın.edu.tr/>)

A.2.1. Misyon, Vizyon ve Politikalar

Olgunluk Düzeyi: 4

Koordinatörlüğümüz misyon ve vizyon ifadesi tanımlanmış ve birim çalışanlarınca bilinir ve paylaşılmaktadır **(Kanıt 1)**. Misyon ve vizyon birime özeldir ve birim faaliyetleri doğrultusunda hazırlanmıştır. Koordinatörlüğümüz misyon, vizyon ve politikaları paydaşlarla yapılan stratejik amaç ve hedefler doğrultusunda gerçekleştirilen uygulamalar izlenmekte ve paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır **(Kanıt 1)**.

Kanıt 1 İSG internet sitesi (<https://isguvenligi.bartın.edu.tr/>)

A.2.2. Stratejik Amaç ve Hedefler

Olgunluk Düzeyi: 3

Koordinatörlüğümüz stratejik plan kültürü ve geleneği vardır, mevcut dönemi kapsayan, kısa/orta uzun vadeli amaçlar, hedefler, alt hedefler, eylemler ve bunların zamanlaması, önceliklendirmesi, sorumluları, mali kaynakları bulunmaktadır, tüm paydaşların görüşü alınarak (özellikle stratejik paydaşlar) hazırlanmıştır. Birimimiz stratejik planı koordinatörlüğümüz sayfasında her yıl yayınlanmaktadır **(Kanıt 1)**.

Kanıt 1 İSG internet sitesi (<https://isguvenligi.bartın.edu.tr/>)

A.2.3. Performans Yönetimi

Olgunluk Düzeyi: 3

Koordinatörlüğümüz stratejik amaçlarına uygun ve bu doğrultuda sürekli iyileştirmeler içeren performans yönetimi gerçekleştirilmektedir. Performans yönetimi süreç odaklı ve paydaş katılımıyla sürdürülmektedir (**Kanıt 1**).

Kanıt 1 : Bartın İSG Koordinatörlüğü Stratejik Hedef ve Göstergeleri

A.3.2. İnsan Kaynakları Yönetimi

Olgunluk Düzeyi: 3

İnsan kaynakları yönetimine ilişkin kurallar ve süreçler üniversitemiz yönetmenliklerine göre uygun bir şekilde yapılmaktadır. Süreçler şeffaf bir şekilde yürütülmektedir. Çalışan (akademik-idari) memnuniyet, şikâyet ve önerilerini belirlemek ve izlemek amacıyla geliştirilmiş olan yöntem ve mekanizmalar üniversitemiz tarafından uygulanmakta ve sonuçları birimimiz tarafından değerlendirilerek iyileştirilmektedir (**Kanıt 1**).

Kanıt 1 Bartın Üniversitesi İSG Koordinatörlüğü Yetki Görev ve Sorumluluklar

A.3.4. Süreç Yönetimi

Olgunluk Düzeyi: 3

Tüm etkinliklere ait süreçler ve alt süreçler (uzaktan eğitim dahil) üniversitemiz yönetmenliklerine göre tanımlıdır ve bu yönetmeliklere göre gerçekleştirilmektedir. Süreçlerdeki sorumlular, iş akışı, yönetim, sahiplenme yazılıdır ve birimce içselleştirilmiştir.

Kanıt 1 <https://w3.bartın.edu.tr/>

A.4. Paydaş Katılımı

A.4.1. İç ve Dış Paydaş Katılımı

Olgunluk Düzeyi: 1

İç ve dış paydaşların karar alma, yönetim ve iyileştirme süreçlerine katılım mekanizmaları tanımlanmıştır. Gerçekleşen katılımın etkinliği, birimselliği ve sürekliliği irdelenmektedir. Uygulama örnekleri, iç kalite güvencesi sisteminde özellikle öğrenci ve dış paydaş katılımı ve etkinliği oluşturulmaktadır.